
 

 

Projektas  

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS SIGNATARO NAŠLIŲ RENTOS SKYRIMO 

 

2024 m.              d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų ir 

Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 16 d. deklaraciją pasirašiusių 

asmenų statuso įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

Skirti nuo 2024 m. rugsėjo 6 d. valstybinę signataro našlių rentą mirusio Lietuvos 

Nepriklausomybės Akto signataro Vlado Terlecko našlei Reginai Stasei Terleckienei. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2024-11-07     Nr. TAP-24-1502  
TAIS Nr. 24-17560 

 

 

 


